KARTA KATALOGOWA
RLDEWS24
połączenie śrubowe
Pozycja kołnierza montażowego 3
Biała dioda LED
24 VAC/DC
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu RLDEWS24
Numer artykułu (Numer katalogowy) 101195136
EAN (European Article Number) 4030661487366
eCl@ss number, version 12.0 27-37-12-09
eCl@ss number, version 11.0 27-37-12-09
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-37-12-09
ETIM number, version 7.0 EC000204
ETIM number, version 6.0 EC000204
Certyfikaty - Normy
Certyfikaty cURus
Właściwości ogólne
Normy EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-1
Niesprzyjające warunki klimatyczne IEC 60068-2-30
Warunki montażu (mechaniczne) dowolnie
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne, tworzywo termoplastyczne wzmocnione włóknem
szklanym, samogasnące
Ciężar brutto 23 g
Dane ogólne - właściwości
Zintegrowany wskaźnik, ogólnie Tak
Dane mechaniczne
Instrukcja montażu wkładany
Pozycja kołnierza montażowego 3
Mechanical data - Connection technique
Oznaczenia przyłączy EN 50005
EN 50013
Konektor Połączenie śrubowe M20 x 1.5
Przekrój kabla, minimalne 0,5 mm², sztywny
0,5 mm², elastyczny
Przekrój kabla, maksimum 2,5 mm², sztywny
1,5 mm², elastyczny
Moment dokręcania zacisków 1 Nm
Dane mechaniczne - Wymiary
Długość 46 mm
Szerokość 10 mm
Głębokość 45 mm
Warunki otoczenia
Stopień ochrony zacisków lub przyłączy IP20
Ambient temperature -25 ... +75 °C
odporność na uderzenie 30 g / 18 ms
odporność na wibracje 20 g / 10 ... 150 Hz
Ambient conditions - Insulation values
Znamionowe napięcie izolacji 440 V
Stopień zanieczyszczenia zgodnie z
IEC/EN 60947-1
3
Wskaźnik stanu
Kolor diody LED białe
Uwaga (Wskaźnik stanu LED) Napięcie zasilania UB: 24 VAC/DC
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: krdlef02
| 452,6 kB | .jpg | 352.778 x 360.539 mm - 1000 x 1022 px - 72 dpi
| 41,6 kB | .png | 73.731 x 75.494 mm - 209 x 214 px - 72 dpi
| 63,1 kB | .jpg | 120.65 x 123.472 mm - 342 x 350 px - 72 dpi
Diagram
ID: krdlek01
| 16,9 kB | .cdr |
| 33,5 kB | .jpg | 352.778 x 79.022 mm - 1000 x 224 px - 72 dpi
| 2,1 kB | .png | 74.083 x 16.581 mm - 210 x 47 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 10.12.2024, 13:42
/upload/orig/10/00/20/55/PHO_PRO_CAT_krdlef02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/55/PHO_PRO_CAT_krdlef02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/55/PHO_PRO_CAT_krdlef02_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/88/GRA_PRO_CONT_krdlek01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/88/GRA_PRO_CONT_krdlek01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/88/GRA_PRO_CONT_krdlek01_SALL_AIN_V2.png